
Ogłoszenie nr 500152685-N-2018 z dnia 03-07-2018 r.

Dobre:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 578774-N-2018

Data: 27/06/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Dobre, Krajowy numer identyfikacyjny 71158265800000, ul. ul. Tadeusza Kościuszki  1, 05307   Dobre, woj. mazowieckie, państwo Polska,

tel. 257 571 190, e-mail urzad@gminadobre.pl, faks 257 571 190.

Adres strony internetowej (url): http://www.gminadobre.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3

W ogłoszeniu jest: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: W okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonali min. 2 usługi dowożenia dzieci do placówek

oświatowych. Wartość świadczonych usług powinna wynosić min. 100 000 zł każda.

W ogłoszeniu powinno być: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonali min. 2 usługi dowożenia

dzieci do placówek oświatowych o wartości min. 100 000 zł każda lub 2 usługi przewozu osób o wartości min. 100 000 zł każda.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-07-05, godzina:

10:00,

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-07-09,

godzina: 10:00,


